

BLUEPACK INVEST ApS

Havnegade 5, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 86 57 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Poul Ingolf Strandmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLUEPACK INVEST ApS Havnegade 5 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 86 57 91
	Stiftet: 4. august 2011
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 13. regnskabsår
Direktion	Poul Ingolf Strandmark
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS
Dattervirksomhed	BLUEPACK A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.253 kr. mod -111.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.523.578 kr. mod 4.541.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele i datterselskabet, Bluepack A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-53.253	-111.136
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.498.018	4.900.000
Andre finansielle indtægter	291.373	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-201.220	-324.125
Resultat før skat	14.534.918	4.464.739
2 Skat af årets resultat	-11.340	76.494
Årets resultat	14.523.578	4.541.233
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	14.523.578	41.233
Disponeret i alt	14.523.578	4.541.233

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.840.012</u>	<u>9.490.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.840.012</u>	<u>9.490.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.840.012</u>	<u>9.490.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	6.434
	Andre tilgodehavender	<u>144.430</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.430</u>	<u>6.434</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.900.548</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.900.548</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>732.495</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.777.473</u>	<u>6.434</u>
	Aktiver i alt	<u>18.617.485</u>	<u>9.496.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.906.352	382.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	15.406.352	2.882.774
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	107.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.146.399	4.164.146
Anden gæld	39.733	642.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.211.133	6.613.880
Gældsforpligtelser i alt	3.211.133	6.613.880
Passiver i alt	18.617.485	9.496.654

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	382.774	2.000.000	2.882.774
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.523.578	0	14.523.578
	500.000	14.906.352	0	15.406.352

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148.353	149.126		
Andre finansielle omkostninger	52.867	174.999		
	<u>201.220</u>	<u>324.125</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	4.906	-76.494		
Årets regulering af udskudt skat	6.434	0		
	<u>11.340</u>	<u>-76.494</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	9.490.220	9.490.220		
Afgang i årets løb	-4.650.208	0		
Kostpris ultimo	<u>4.840.012</u>	<u>9.490.220</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.840.012</u>	<u>9.490.220</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BLUEPACK INVEST ApS
BLUEPACK A/S, Odense	51 %	<u>7.212.554</u>	<u>3.100.501</u>	<u>4.840.012</u>
		<u>7.212.554</u>	<u>3.100.501</u>	<u>4.840.012</u>
4. Ansvarlig lånekapital				
Ansvarlig lånekapital i alt			0	1.700.000
Heraf forfalder inden for 1 år			0	-1.700.000
			<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	1.002.040	11.898.508
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	765	165.609

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS, CVR-nr. 36 49 72 38, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.